
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2023.01.20.0001 / 2023

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

365490

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

112023/2023

13/03/2023 00:00:00

13/03/2023 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

17536,48

Aquisição de cortinas persianas horizontais em alumínio para Câmara Municipal de Pau dos

Ferros/RN, conforme especificações e quantitativos constantes neste Termo de Referência.

Nome:

CPF:

JOSE ALVES BENTO

02525317440

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - CORTINAS PERSIANA14032023.pdf

CC63CCC6E90EC23F1BEDFB64C6F736A7

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORÇAMENTO - CORTINAS PERSIANAS14032023.pdf

B0CFE42F2E87607FA918289642431101

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

FUNDAMENTAÇÃO DA DESPESA - CORTINAS PERSIANAS14032023.pdf

33FC10673383662D706EF77725257B78

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO - CORTINAS PERSIANAS14032023.pdf

A61703D3A395B6DE0802A0B04B887A60

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA - CORTINAS PERSIANAS.pdf

B0CDF47BADA44CC4FE19DF10259883B2

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DISPENSA - CORTINAS PERSIANAS.pdf

B74DC8D64906C89324025892D52F6CA9

Justificamos que a contratação se faz necessária para a substituição das cortinas persianas antigas, visto que, devida a reforma da

estrutura física e a realocação dos setores do referido órgão, as janelas foram incluídas e substituídas por outras de dimensões

diferentes.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:365490

Data e hora do Envio: 14/03/2023 12:00:00

Data e hora da criação deste Documento: 04/07/2023 08:39:24

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


